

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

SAGA7905215H0

JOSE ALONSO SAMPERIO GONZALEZ

1918

ITS020624RUA

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE HUICHAPAN

42411

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

B90A7FFA-BBBB-4895-8150-43CDF411B995

00001000000720738291

V

43795 2025-12-19 18:03:42

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
56121500		106.00	H87		1,934.50	205,057.00		Sí objeto de impuesto.
Descripción	Mesa Z- Individual cromada cubierta de fibropanel de densidadmedia con laminado plastico, medidas de 48 por 60 por 75 centímetros, patas fabricadas en perfil de acero tubular redondo de 1 1/4 pulgada, calibre 16 acaba en pintura horneada micropulverizada en color gris aluminio, con cubierta en fibropanel de densidad media de 25 milímetros, con laminado plastico color azul, cantos termo fusionados en deposicion fisica de vapor de 2 milímetros en color gris, con una porta paleta de lamina calibre 22 pintada en color negro							
		Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
		IVA	Traslado	205,057.00	Tasa	16.00%	32,809.12	
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
56121500		105.00	H87		1,571.80	165,039.00		Sí objeto de impuesto.
Descripción	Silla bold - pintada estructura fabricada en tubular redondo de 1 pulgada de calibre 14, asiento y respaldo integrado por una concha de polipropileno con transferencia termica, color azul.							
		Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
		IVA	Traslado	165,039.00	Tasa	16.00%	26,406.24	
Número de pedimento		Número de cuenta predial						

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA 16.00%

\$ 370,096.00

\$ 59,215.36

\$ 429,311.36

Sello digital del CFDI:

g7zQdhfD3/XwslMvyD0pjNa8KB0fuyzvIHv6Z8SILHCEkWk/jGWiBummmR9+TQcceyhTZTAadlLNEOmwRTFU9snFFr9eZsqNXHo8DAg24PPWAe8tfNUpsdCEfxDAAtKbilg0xixeQNLP4Tbu5ktccIctn+HLHmE4p3r1OSGGn/l7bnmj/vZEb5Mi5NRTTKoZ99lhxCyaNNUs8yA7GRhOg50y2mOIwIB+r5l2ZcQDyvYyTlJP1EnRJw1iBP6AS1+keknZ73jKhcN8vW/IsNDHNiM6OZhr3Ueu/AiVd5zBeaiZfr2Rix74N4HNrz0YkHdIVnpMBnJ9RzMvkVWTZaqIFg==

Sello digital del SAT:

MqomrW2hIVgW6e9DOOde9KxOy5wFnG0HrwkdxoLjv2AEwXPY2W/a0lduy2xmqPdsLtQSnG5Lg9UBhqzAuaHc7FliThtFXh7YjBwSZbixViQ+QXmvr9UL3A7BwbHDDrWHos26HnZZtsQS8hMMs0dBmRciJ13kwlop6F3DKGgRg/2inwk1B5/PUasb/KR7v9VZhbxEDbbazrcyJDCnubCAFTre6Q++hSIOOb9yYsJlrgMKh1spJ30t4c3l2EYf+KEhJeU7xwyijuH+688Tql/Vo3fCYK0djdW+KpnySA93FNOA+FOjJJE1EiP3VupjUouloaR08QFAL9S06IfnQdA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|B90A7FFA-BBBB-4895-8150-43CDF411B995|2025-12-19T18:03:43|TBN040609RKA|g7zQdhfD3/XwslMvyD0pjNa8KB0fuyzvIHv6Z8SILHCEkWk/jGWiBummmR9+TQcceyhTZTAadlLNEOmwRTFU9snFFr9eZsqNXHo8DAg24PPWAe8tfNUpsdCEfxDAAtKbilg0xixeQNLP4Tbu5ktccIctn+HLHmE4p3r1OSGGn/l7bnmj/vZEb5Mi5NRTTKoZ99lhxCyaNNUs8yA7GRhOg50y2mOIwIB+r5l2ZcQDyvYyTlJP1EnRJw1iBP6AS1+keknZ73jKhcN8vW/IsNDHNiM6OZhr3Ueu/AiVd5zBeaiZfr2Rix74N4HNrz0YkHdIVnpMBnJ9RzMvkVWTZaqIFg==|00001000000708361114|]

RFC del proveedor de certificación:

No. de serie del certificado SAT

TBN040609RKA

00001000000708361114

Fecha y hora de certificación:

2025-12-19 18:03:43

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1